

MAVI Holding ApS
Hollændervej 4 A, st. th., 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 29 70 26

Årsrapport

10. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Martin Vibe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. april - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAVI Holding ApS
Hollændervej 4 A, st. th.
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 29 70 26

Regnskabsår: 10. april - 31. december

Direktion

Martin Vibe Jacobsen

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Roskildevej 37A, 3. tv.
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele samt at udøve virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.874 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.706 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/4 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	99.874
1 Personaleomkostninger	-71.342
Driftsresultat	28.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6
Resultat før skat	28.526
3 Skat af årets resultat	-6.820
Årets resultat	21.706
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	21.706
Disponeret i alt	21.706

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500
Andre tilgodehavender	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>28.500</u>
Likvide beholdninger	<u>62.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.811</u>
Aktiver i alt	<u>90.811</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overført resultat	21.706
Egenkapital i alt	<u>61.706</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	6.820
Anden gæld	17.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.105</u>
Passiver i alt	<u>90.811</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	10/4 2020 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	70.206
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>
	<u>71.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>
	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>6.820</u>
	<u>6.820</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. april 2020	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.706</u>
	<u>21.706</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
